
POSTANOWIENIE NR 80/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rokietnica, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rokietnica. 

 
 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB5CA67-FC7A-4083-96F0-EB59A6CDA4EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 80/2023 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Czelatyce Szkoła Podstawowa w Czelatycach, Czelatyce 2, 
37-562 Rokietnica 

2 

Rokietnica: 144, 160, 160A, od 200 do 
256, 260, 377, 377A, 382A, 599, 607, 

609, 617, 636, 644, 646, 651, 663, 667, 
668, 670, 683, 689, 691, 106, od 110 do 
168, 259, od 261 do 264, 266, 437, 595, 
595A, 613, 616, 622, 655, 655A, 657, 
661, 661A, 673, 1, 6A, od 8 do 21, 24, 

30, 35, 37, 43, 49, 318A, od 336 do 374, 
605, 605A, 608, od 610 do 612, 614, 

614A, 618, 635, 642, 658, 660, 669, 675, 
686, 690, 692, 4, 6, 7, 14, 18, 20, 22, 23, 
26, 29, od 31 do 105, 107, 107A, 107B, 
109, od 272 do 291, 297, 375, 615, 638, 
645, 662, 662A, od 671, 672, 674, 676, 
677, 78, 79, 269, 269A, 282, od 292 do 
335, 417, 592, 600, 648, 648A, 648B, 

654, 659, 695 

Szkoła Podstawowa w Rokietnicy, Rokietnica 
108, 37-562 Rokietnica 

3 Tapin Świetlica Wiejska w Tapinie, Tapin 111, 37-562 
Rokietnica 

4 Tuligłowy Świetlica Środowiskowa w Tuligłowach, 
Tuligłowy 19A, 37-562 Rokietnica 

5 

Rokietnica: od 171A do 173A, od 187 do 
198, 421, od 535 do 563, 596, 601, 602, 
620, 621, 641, 647, 650, 652, 699, 170, 
170A, 171, od 174 do 186, od 378 do 

408, 443, 564, 564A, 569, 571, 574, 603, 
604, 606, 619, 625, 678, od 680 do 684, 
688, 693, 698, od 405 do 434, od 438 do 
442, od 444 do 460, od 575 do 581, 597, 
679, od 461 do 462, od 464 do 534, od 

582 do 589 

Szkoła Podstawowa w Rokietnicy Woli, 
Rokietnica 525, 37-562 Rokietnica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB5CA67-FC7A-4083-96F0-EB59A6CDA4EB. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T16:30:55+0200
	Krzysztof Tryksza




